
 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

1 / 3 

 

Anexa nr. 22 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

Specificații tehnice 

 
Numarul procedurii de achizitie: 21244147  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1719468147984 din 09.07.2024 

Obiectul de achizitie: Piese de schimb pentru dispozitive medicale 

 

Nr. 

lot  

Denumirea bunurilor 
Denumirea 

modelului bunului 

Ţara de 

origine 

Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

2 Garnitură pentru ușă 

Door Gasket for  

Adela-series 

Sterilizer 

Turcia  

Sumer 

Garnitură pentru ușă compatibilă cu 

autoclavul de model ADELA 2KK 100 

L, producător Sumer, Turcia. Termenul 

de garanție minim pentru piesă, din data 

instalării este de 6 luni. 

Garnitură pentru ușă compatibilă cu 

autoclavul de model ADELA 2KK 100 L, 

producător Sumer, Turcia. Termenul de 

garanție minim pentru piesă, din data 

instalării este de 6 luni. 

Declarație de 

conformitate 3 Filtru HEPA 

Hepa Filter for 

Adela-series 

Sterilizer 

Turcia  

Sumer 

Filtru HEPA compatibil cu autoclavul de 

model 2KK 100 L, Producător Sumer, 

Turcia. Termenul de garanție minim 

pentru piesă, din data instalării este de 6 

luni. 

Filtru HEPA compatibil cu autoclavul de 

model 2KK 100 L, Producător Sumer, 

Turcia. Termenul de garanție minim 

pentru piesă, din data instalării este de 6 

luni. 

4 Filtru HEPA 
Hepa Filter for Adela 

WD-1 

Turcia  

Sumer 

Filtru HEPA compatibil cu mașina de 

spălare și dezinfectare a instrumentelor 

medicale, model Adela WD-1, 175L, 

Sumer. Termenul de garanție minim 

Filtru HEPA compatibil cu mașina de 

spălare și dezinfectare a instrumentelor 

medicale, model Adela WD-1, 175L, 

Sumer. Termenul de garanție minim 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719468147984


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

2 / 3 

 

pentru piesă, din data instalării este de 

12 luni. 

pentru piesă, din data instalării este de 12 

luni. 

5 Garnitură pentru ușă 
Door Gasket for 

Adela WD-1 

Turcia  

Sumer 

Garnitură pentru ușă compatibilă cu 

mașina de spălare și dezinfectare a 

instrumentelor medicale, model Adela 

WD-1, 175L, Sumer. Termenul de 

garanție minim pentru piesă, din data 

instalării este de 12 luni. 

Garnitură pentru ușă compatibilă cu 

mașina de spălare și dezinfectare a 

instrumentelor medicale, model Adela 

WD-1, 175L, Sumer. Termenul de 

garanție minim pentru piesă, din data 

instalării este de 12 luni. 

 
Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

3 / 3 

 

 
Anexa nr. 23 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numarul procedurii de achizitie: 21244147  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1719468147984 din 09.07.2024 

Obiectul de achizitie: Piese de schimb pentru dispozitive medicale 

 

Nr. 

Lot 
Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de măsură 

 

Cantita 

tea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

2 Garnitură pentru ușă buc 2 4.600,00 5.520,00 9.200,00 11.040,00 Incoterms 2020 DDP, 45 

zile din data încheierii 

contractului.  

Instalarea pieselor va fi 

asigurată de către inginerul 

companiei.  

Conform SIA 

RSAP 

3 Filtru HEPA buc 1 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00 

4 Filtru HEPA buc 1 5.000,00 6.000,00 5.000,00 6.000,00 

5 Garnitură pentru ușă buc 1 5.200,00 6.240,00 5.200,00 6.240,00 

TOTAL 24.400,00 29.280,00   

  
Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1            

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719468147984

		2024-07-05T17:04:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




